2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]29-па-нпа

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk85037229]О внесении изменений в постановление администрации сельского
[bookmark: _Hlk71874926][bookmark: _Hlk85115454]поселения Усть-Юган от 30.07.2020 № 127-па-нпа «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального
образования сельское поселение Усть-Юган о местных налогах
 и сборах» (в редакции от 31.05.2021 № 72-па-нпа,
от 08.11.2021 № 131-па-нпа)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _Hlk72163520]1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от  30.07.2020 № 127-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Усть-Юган о местных налогах и сборах» (в редакции от 31.05.2021 № 72-па-нпа, от 08.11.2021 № 131-па-нпа) следующие изменения:
1.1.  Раздел 2 после подраздела «Особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме» дополнить подразделом следующего содержания:
«Случаи и порядок предоставления муниципальных услуг
 в упреждающем (проактивном) режиме
Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме
не предоставляется.».
	 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Усть-Юган.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                        В.А. Мякишев

image1.png